[image: image1.png]

　東京赤坂ライオンズクラブ
　クリスマス合同家族例会のご案内
　２０１２～２０１３
２０１２年　　月　　日
東京赤坂ライオンズクラブ
会　長　Ｌ細木　大賀
幹　事　Ｌ榊原　恵子
東京麹町ライオンズクラブ　会長・幹事　様

東京ヒルズライオンズクラブ　会長・幹事　様
ゴルフライオンズクラブ　会長・幹事　様

謹啓、〇〇の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃より、ライオンズ活動におきましてはご協力、指導、ご支援など、誠にありがとうございます。心より感謝を申し上げます。
さて、本年もクリスマスの時期になってまいりました、今年は、誠に恐縮ではございますが下記の通りに、皆様の御要望にお応えしまして、東京赤坂LC・東京麹町LC・東京ヒルズLC・東京ゴルフLC ４クラブ合同クリスマス家族例会を企画させて頂く事になりました。本場の北京ダックを楽しみながら、まだご面識のないメンバー様との交流の場になれば幸いでございます。時節柄、お忙しいこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますようご案内を申し上げます。
謹白

　記

日　　時： 　　２０１２年１２月７日（金）
受　　付：　　　１８：００～
クリスマス会：　１８：３０～２０：３０

場　　所：全聚徳　銀座店　（ゼンシュトク・ギンザテン）
中央区銀座5－8－17　銀座ワールドタウンビル６階

電話　03-5568-8668
会　　費：１２，０００円

ビンゴゲーム大会を行います。

お一人様１枚以上のご購入をお願い致します。１枚1,000円

ご出欠のご連絡は貴クラブの白紙名簿でおとりまとめの上、
１１月２０日までに事務局　小栁までご連絡ください。ＦＡＸ5565-7652

？？尚、当日の受付を円滑に行うため、会費はクラブ取りまとめの上にて下記の口座に
お振込をお願い申し上げます。
みずほ銀行　京橋支店　普通　１２１３７７２

東京赤坂ライオンズクラブ　　　　　　　　　　　　　　以上
クラブ名に間違いがなければ、それぞれのクラブのみ　の記載でご送信下さい

緑の文字部分削除